Книга протоколовъ декретовыхъ, кр єменець  и го градскаго суда, 
Л? 1.835, годъ 1702—1722; листъ 12 на оборотгъ w 14 на обор.

ССХІ.

Жалоба дворянина Станислава Шиддовскаго на старосту ковельска- 
го, Морштьіна, о томъ, что послѣдній держитъ въ своемъ имѣніи, Моги
левѣ, управляющаго, покровительствующаго крсстіянскому возстанію. 
1703. Мая 7.

Actum іи castro Iaticzoviensi, feria secunda post dominicam 
cantate ргохіща, anno Domini millesimo septingentesimo tertio.

Jnducenda erat hoc loco protestatio per nobilem Andream Ol
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szewski, nomine generosi Stanislai Szydłowski, palatinatus Podoliae 
excubiarum praefecti, in ot contra magnificum Morsztyn, capitaneum 
coveliensem, bonorum oppidi Mohylów haeredcm, ratione per ipsum 
administratoris in codom oppido Mohylów, rebelionis rusticanae etiam 
nunc conservatoris, conservationis, perąue administratorem talem, 
feria sexta post Dominicam jubilate ргохіте praeterita ргохіта, sui, 
generosi Stanislai Szydłowski famuli Alberti Felityński, tum loboriosi 
Ephtemi, subditi sui, negotia nundinaria in oppido Mohylów pera- 
gentium. in via libera et publica per ѵіііат Nimija, ejusdem magni- 
fici capitanei koweliensis haereditarium, redeuntium, aggressionis, 
concussionis, per vias persecutionis, ad oppidum Mohylów captivatorum 
inductionis, incarcerationis, ac in ligneis comped bus biduo deten- 
tionis. Słobody ad duodecem annos, contra laudum palatinatus 
Podoliae, promulgationis, profugarum rebelizantium conseiwationis 
et protectionis aliarumąue yiolentiarum, injunarum et damnorum 
tam antę, quam intra et post sopitam quasi rebellionem per subditos 
Mohylovienses illationis facta, ut latius in copia. Et in continenti 
laboriosus Ephtem praesentavit officio praesenti yulnus circa et 
penes oculum, nec latum, profundum tamen, sanguinolentum, oculumque 
sanguine suffusum ac hydrope occupatum, quod vulnus et concussio- 
nem, illatas per laboriosos Chary ton et Łuka de villa Nimija sibi 
osse asseruit. Quoniam vero protestationis hujus copia intra triduum 
non est porrecta, ideo generosus Yicenotarius loci praesentis de non 
porrecta manifestatur.

Книга гродская, летичевская, поточная и записооая1 годъ 
1701 -1709, № 5248- листъ 143.

ССХІІ.

/К і отъ имени дворянина Станислава Шидловскаго на жителей 
мѣстечка онапгрода о томъ, что они, во время крестіянекаго возстанія, 
отказались выдать, бѣжавшаго къ нимъ, вора и ограбили село Шидлов
скаго--Бе,.- инцы. 1703. Мая 7.